
UCHWAŁA NR XLII.297.2022 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 08 czerwca 2022 roku 

  

w sprawie: zmian budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583 ) art. 212, 214, 215, 222, ,235-237, 258 i 264 ust.3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Koźminie Wlkp. uchwala, co następuje: 

W budżecie Miasta i Gminy  Koźmin Wielkopolski  uchwalonym uchwałą 

NrXXXVI.253.2021 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Miasta i Gminy 

Koźmin Wielkopolski na rok 2022 zmienionej Uchwałą Nr XXXVII.262.2022 z dnia  

31.01.2022r. , Uchwałą XXXIX.269.2022 z dnia 17.03.2022r., Uchwałą nr 

XL.284.2022R. z dnia 28.04.2022r., Uchwałą nr XLI.293.2022r. z dnia 27.05.2022r. 

oraz Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. Nr 15.2022 z dnia 

21.03.2022, Nr 18.2022 z dnia 29.03.2022r., Nr 21.2022 z dnia 05.05.2022, Nr 

23.2022 z dnia 13.05.2022r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 

1. § 1 „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2022 w wysokości 82.470.180,87   

złotych, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie   65.200.698,61 złotych  

2) dochody majątkowe w kwocie 17.269.482,26 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

2. „§ 2 Ustala się kwotę łączną wydatków budżetu na rok 2022 w wysokości 98.528.436,96  

złotych, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 64.934.643,75 złotych 

2) wydatki majątkowe w wysokości 33.593.793,21 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2  

2.  Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 

9.683.539,17zł 

 

 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wlkp.  

§ 3                  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 08 czerwca 2022  roku. 



   

 
 

 
 

UZASADNIENIE 
 

 
 

  
 

 

1) Zwiększa oraz zmniejsza się :  

 
 

DOCHODY 
 
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

  

 

 

 801 Oświata i wychowanie 1 378 262,00 251 623,02 1 629 885,02 
 

 80101 Szkoły podstawowe 36 020,00 251 623,02 287 643,02 
 

 

2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 251 623,02 251 623,02 

 

   

 

 

 

 RAZEM DOCHODY  82 218 557,85 251 623,02 82 470 180,87 
  

  

 

 

 

 

 

   

 
 

 
 

2) Zwiększa oraz zmniejsza się :  

 

WYDATKI 
 
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

 

  

 

 

  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 23 798 940,76 251 623,02 24 050 563,78 
 

 80101 Szkoły podstawowe 14 637 484,19 251 623,02 14 889 107,21 
 

 Mobilność  edukacyjna osób projekt na lata 2021-2022 0,00 251 623,02 251 623,02 

 

   

 

 

 

 RAZEM WYDATKI  98 276 813,94 251 623,02 98 528 436,96 
  

  

 

 

 



 Załącznik nr 1 
do uchwały nr XLII.297.2022 
z dnia 2022-06-08 

 

 

 
 

Budżet na rok 2022 
 

DOCHODY 
  

 

 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

 801 Oświata i wychowanie 1 378 262,00 251 623,02 1 629 885,02 
 

 80101 Szkoły podstawowe 36 020,00 251 623,02 287 643,02 
 

 

2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 251 623,02 251 623,02 

 

   

 

 

 

 RAZEM DOCHODY  82 218 557,85 251 623,02 82 470 180,87 
  

  

 

 

 



 Załącznik nr 2 
do uchwały nr XLII.297.2022 
z dnia 2022-06-08 

 

 

 
 

Budżet na rok 2022 
 

WYDATKI 
  

 

 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

 801 Oświata i wychowanie 23 798 940,76 251 623,02 24 050 563,78 
 

 80101 Szkoły podstawowe 14 637 484,19 251 623,02 14 889 107,21 
 

 4301 Zakup usług pozostałych 0,00 251 623,02 251 623,02 

 

   

 

 

 

 RAZEM WYDATKI  98 276 813,94 251 623,02 98 528 436,96 
  

  

 

 

 


